謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、先般は、まことに身勝手なお願いにもかかわらず、さっそくお聞き届けいただいたばかりか、ご懇切なご紹介状まで賜りまして、まことにありがとうございました。
　さっそく、先方にご連絡をさし上げましたところ、〇〇部長のご紹介ということで快くご引見賜りました。さらに、その後順調に商談が進み、このたび、正式に契約がととのいました。これもひとえに〇〇部長のお力添えのおかげと、心より感謝申し上げます。
　いずれあらためまして御礼のごあいさつに伺う所存でございますが、本日はまずはとり急ぎ、嬉しいご報告かたがた御礼を申し上げます。

謹言
　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部部長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　総務部部長　○○○○○様